
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014– 2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 4 

PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 

ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 04.3.1-VIPA-T-113 

PRIEMONĘ „VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ PASTATŲ 

ATNAUJINIMAS (II)“ 

 

2020 m. gruodžio 10 d. Nr. 1-415 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 6.2.11 papunkčiu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl 

Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonės 

„Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų atnaujinimas (II)“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2018 m. liepos 17 d. įsakymu 

Nr. 1-204 „Dėl 2014– 2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 

prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo 

skatinimas“ 04.3.1-VIPA-T-113 priemonės „Valstybei nuosavybės teise priklausančių pastatų 

atnaujinimas (II)“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ 8 ir 85 punktais, 

Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registro nuostatais, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. sausio 19 d. nutarimu Nr. 35 „Dėl 

Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registro nuostatų 

patvirtinimo“, ir atsižvelgdamas į Uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros 

agentūros raštus (2020 m. rugsėjo 9 d. Nr. 2020/2-1311, 2020 m. rugsėjo 14 d. Nr.2020/2-1336, 

2020 m. rugsėjo 21 d. Nr. 2020/2-1405, 2020 m. rugsėjo 23 d. Nr. 2020/2-1452, 2020 m. rugsėjo 25 

d. Nr. 2020/2-1461, 2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. 2020/2-1480, 2020 m. spalio 7 d. Nr. 2020/2-1537, 

2020 m. spalio 12 d. Nr. 2020/2-1618,  2020 m. spalio 19 d. Nr. 2020/2-1665, 2020 m. spalio 23 d. 

Nr. /2-1695, 2020 m. spalio 30 d. Nr. 2020/2-1738, 2020 m. lapkričio 4 d. Nr. 2020/2-1781, 2020 

m. lapkričio 9 d. Nr. 2020/2-1795, 2020 m. lapkričio 13 d. Nr. 2020/2-1834, 2020 m. lapkričio 20 d. 

Nr. 2020/2-1873,  2020 m. gruodžio 1 d. Nr.  2020/2-1917, 2020 m. gruodžio 4 d. Nr. 2020/2-1947) 

bei su jais pateiktas  projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitas (2020 m. rugsėjo 8 d. Nr. 

13, 2020 m. rugsėjo 14 d. Nr. 15, 2020 m. rugsėjo 18 d. Nr. 16, 2020 m. rugsėjo 22 d. Nr. 17, 2020 

m. rugsėjo 25 d. Nr. 18, 2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. 19, 2020 spalio 6 d. Nr. 20, 2020 m. spalio 12 d. 

Nr. 21, 2020 m. spalio 19 d. Nr. 22, 2020 m. spalio 23 d. Nr. 23, 2020 m. spalio 29 d. Nr. 24, 2020 

m. lapkričio 4 d. Nr. 25, 2020 m. lapkričio 6 d. Nr. 26, 2020 m. lapkričio 12 d. Nr. 27, 2020 m. 

lapkričio 20 d. Nr.28, 2020 m. gruodžio 1 d. Nr. 30, 2020 m. gruodžio 3 d. Nr. 31): 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.  



2 
 

 

2. N u s t a t a u šio dydžio de minimis pagalbą, kuri registruojama Suteiktos valstybės 

pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registre šiems asmenims: 

2.1. pareiškėjo Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras nuomininkui MB „Skaičių 

gidas“ (juridinio asmens kodas 304447635)  – 47,90 Eur; 

2.2. pareiškėjo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos nuomininkui Viešoji įstaiga Greitosios medicinos pagalbos stotis (juridinio asmens 

kodas 124369537)   –  5 201,94 Eur; 

2.3. pareiškėjo Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras nuomininkui UAB „Dotnuva 

Baltic“ (juridinio asmens kodas 261415970) – 771,44 Eur; 

2.4. pareiškėjo Klaipėdos valstybinė kolegija nuomininkams: 

2.4.1. sporto klubas „MUAY THAI imperija“ (juridinio asmens kodas 302616015) – 

346,95 Eur;  

2.4.2.  Ramutė Klinkovienė (juridinė veikla) – 61,26 Eur; 

2.5. Pareiškėjo Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka nuomininkams: 

2.5.1. UAB „Bite Lietuva“ (juridinio asmens kodas 110688998) –  16,90 Eur; 

2.5.2. UAB „Eugenijos svetainė“ (juridinio asmens kodas 125252266)  –  655,25 Eur;  

2.5.3. UAB „Tele2“ (juridinio asmens kodas 111471645) –  16,90 Eur;  

2.5.4. AB „Telia Lietuva“ (juridinio asmens kodas 121215434) –  16,90 Eur; 

2.6. pareiškėjo Vilniaus kolegija nuomininkams: 

2.6.1. UAB „Osama“ (juridinio asmens kodas 134993481) –  44,35 Eur;  

2.6.2.  UAB „CTG“ (juridinio asmens kodas 302336369) –  19 511,04 Eur;  

2.6.3.  S. Juchnevičienės individuali įmonė „SAVERIJA“ (juridinio asmens kodas 

120604429) –  86,38 Eur; 

2.6.4. VšĮ „Lesė“ (juridinio asmens kodas 300709225) –   282,79 Eur;  

2.6.5. Mažoji bendrija „Kropai“ (juridinio asmens kodas 302307976) –   143,83 Eur; 

2.6.6. IĮ „Valgasta“ (juridinio asmens kodas 301741845) –   189,99 Eur; 

3. I n f o r m u o j u, kad: 

3.1. šio įsakymo priedo 6 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Lietuvos 

nacionalinis dailės muziejus (juridinio asmens kodas 190756087) iki Projekto finansavimo 

administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. rugsėjo 25 d. projekto 

Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0064 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 18, ir nepateiks tai 

pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.2. šio įsakymo priedo 9 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 30 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0067 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 19, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.3. šio įsakymo priedo 10 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 25 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0068 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 18, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.4. šio įsakymo priedo 11 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 22 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0069 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 17, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.5. šio įsakymo priedo 12 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 



3 
 

 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 25 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0070 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 18, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.6. šio įsakymo priedo 13 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 30 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0071 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 19, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.7. šio įsakymo priedo 14 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 25 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0074 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 18, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.8. šio įsakymo priedo 15 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 22 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0075 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 17, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.9. šio įsakymo priedo 16 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 spalio 6 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0076 tinkamumo finansuoti vertinimo 

ataskaitoje Nr. 20, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.10. šio įsakymo priedo 19 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 spalio 6 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0079 tinkamumo finansuoti vertinimo 

ataskaitoje Nr. 20, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.11. šio įsakymo priedo 20 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188608252) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 30 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0080 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 19, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.12.šio įsakymo priedo 23 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Maironio lietuvių 

literatūros muziejus (juridinio asmens kodas 190756653) iki Projekto finansavimo administravimo 

sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. spalio 12 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0083 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 21, ir nepateiks tai pagrindžiančių 

dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.13. šio įsakymo priedo 25 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Klaipėdos 

valstybinė kolegija (juridinio asmens kodas 111968056) iki Projekto finansavimo administravimo 

sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 spalio 6 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-

02-0085 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 20, ir nepateiks tai pagrindžiančių 

dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.14. šio įsakymo priedo 26 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Vilniaus dailės 

akademija (juridinio asmens kodas 111950439) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties 

pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 spalio 6 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0086 



4 
 

 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 20, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų 

Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.15. šio įsakymo priedo 28 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Kėdainių 

profesinio rengimo centras (juridinio asmens kodas 111966767) iki Projekto finansavimo 

administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. spalio 29 d.  projekto 

Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0088 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 24, ir nepateiks tai 

pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.16. šio įsakymo priedo 29 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Kėdainių 

profesinio rengimo centras (juridinio asmens kodas 111966767) iki Projekto finansavimo 

administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. spalio 29 d.  projekto 

Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0089 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 24, ir nepateiks tai 

pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.17. šio įsakymo priedo 30 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188601311) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 25 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0090 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 18, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.18. šio įsakymo priedo 31 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos (juridinio asmens kodas 

188601311) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, 

nurodytų 2020 m. rugsėjo 30 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0091 tinkamumo finansuoti 

vertinimo ataskaitoje Nr. 19, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros 

agentūrai; 

3.19. šio įsakymo priedo 34 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Profesinio 

mokymo centras „Žirmūnai“ (juridinio asmens kodas 305239644) iki Projekto finansavimo 

administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. lapkričio 6 d. projekto 

Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0097 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 26, ir nepateiks tai 

pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.20. šio įsakymo priedo 35 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Vilniaus kolegija 

(juridinio asmens kodas 111965131) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo 

neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. lapkričio 6 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0098 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 26, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų 

Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.21. šio įsakymo priedo 37 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Vilniaus kolegija 

(juridinio asmens kodas 111965131) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo 

neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. lapkričio 6 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0100 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 26, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų 

Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.22. šio įsakymo priedo 41 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Kauno kolegija  

(juridinio asmens kodas 111965284) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties pasirašymo 

neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. gruodžio 3 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0105 

tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 31, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų 

Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.23. šio įsakymo priedo 42 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Vilniaus 

technologijų mokymo centras (juridinio asmens kodas 300039885) iki Projekto finansavimo 

administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. lapkričio 6 d. projekto 

Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0106 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 26, ir nepateiks tai 

pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai 

3.24. šio įsakymo priedo  48 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Kauno IX forto 

muziejus (juridinio asmens kodas 190756991) iki Projekto finansavimo administravimo sutarties 

pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. rugsėjo 14 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-



5 
 

 

0112 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 15, ir nepateiks tai pagrindžiančių dokumentų 

Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.25. šio įsakymo priedo 51 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Kauno 

technologijos universitetas (juridinio asmens kodas 111950581) iki Projekto finansavimo 

administravimo sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. gruodžio 3 d. projekto 

Nr. 04.3.1-VIPA-T-113-02-0116 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 31, ir nepateiks tai 

pagrindžiančių dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.26. šio įsakymo priedo 57 punktas bus pripažintas netekusiu galios, jeigu Marijampolės 

pataisos namai (juridinio asmens kodas 188722220) iki Projekto finansavimo administravimo 

sutarties pasirašymo neįvykdys sąlygų, nurodytų 2020 m. gruodžio 3 d. projekto Nr. 04.3.1-VIPA-

T-113-02-0123 tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaitoje Nr. 31, ir nepateiks tai pagrindžiančių 

dokumentų Viešųjų investicijų plėtros agentūrai; 

3.27. kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Laikinai einantis energetikos ministro pareigas        Žygimantas Vaičiūnas 



 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministro  

2020 m. gruodžio 10 d. įsakymo Nr. 1-415 

priedas 

 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos kodas Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinimas 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 

iš viso – iki, 

Eur: 

Iš kurio: 

valstybės 

pagalba 

iki, Eur:  

Iš 

kurio: 

de 

minimis 

pagalba 

iki, 

Eur:  

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos iki, 

Eur: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur: 

1. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0059 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Jakšto g. 1, Vilnius 

548 845,01 

 

 

 

0,00 0,00 548 845,01* 

 

 

 

0,00 

2. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0060 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Vytenio g. 7, 

Vilnius 

452 369,25 

 

 

 

 

0,00 0,00 452 369,25* 

 

 

 

 

0,00 

3. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0061 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija Ozo 

g. 4A, Vilnius 

636 542,43 

 

 

 

0,00 0,00 636 542,43* 

 

 

 

0,00 

4. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0062 

Valstybės 

įmonė Turto 

bankas 

112021042 Administracinės 

paskirties pastato 

modernizacija 

Gedimino pr. 38, 

Vilnius 

1 833 997,90 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 1 833 997,90* 

 

 

 

 

 

0,00 

5. 04.3.1-VIPA-T- Marijampolės 191207757 Marijampolės 355 205,08 0,00 0,00 355 205,08* 0,00 



2 
 

 

113-02-0063 apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

apskrities 

Vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

administracinio  

pastato, 

Vilkaviškyje, 

Vytauto g. 6, 

modernizavimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0064 

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

190756087 Taikomosios dailės 

ir dizaino 

muziejaus 

atnaujinimas 

diegiant energijos 

efektyvumo 

priemones 

2 756 966,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 2 756 966,00* 

 

 

 

 

 

 

0,00 

7. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0065 

Utenos 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

290218260 Utenos apskrities 

vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

administracinio  

pastato, Utenoje, 

Aušros g. 22, 

modernizavimas 

326 997,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 326 997,00* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

8. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0066 

Utenos 

apskrities 

vyriausiasis 

policijos 

komisariatas 

290218260 Utenos apskrities 

vyriausiojo 

policijos 

komisariato 

administracinio 

pastato, Utenoje, 

Maironio g. 3, 

modernizavimas 

299 375,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 299 375,00* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 



3 
 

 

  

9. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0067 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu  

Nidos - Smiltynės 

pl. 23, Neringos 

m., Neringos m. 

sav. Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

191 570,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 191 570,06* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

10. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0068 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Vytauto g. 152, 

Palangos m., 

Palangos m. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

186 464,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 186 464,82* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

11. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0069 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Alytaus g. 1, 

Varėnos m., 

Varėnos r. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

133 077,37 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 133 077,37* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

12. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0070 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Bajorų k. 1, 

Medininkų sen., 

Vilniaus r. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

45 189,36 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 45 189,36* 

 

 

 

 

 

 

0,00 



4 
 

 

ministerijos priemonių 

įdiegimas“ 

  

13. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0071 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Vilniaus g. 76, 

Ignalinos m., 

Ignalinos m. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

89 696,96 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 89 696,96* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

14. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0074 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Šaipių k. 15, 

Kretingalės sen., 

Klaipėdos r. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

85 078,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 85 078,69* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

15. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0075 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Pročiūnų g. 3, 

Šiaulių m. sav. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

345 651,40 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 345 651,40* 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

16. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0076 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Savanorių pr. 2, 

Vilniaus m. sav. 

(Un. Nr.: 1090-

0507-4008) 

Atnaujinimo ir 

319 419,15 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 319 419,15* 

 

 

 

 

 

 

0,00 



5 
 

 

ministerijos energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

  

17. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0077 

Lietuvos 

agrarinių ir 

miškų mokslų 

centras 

302471203 Mokslo paskirties 

pastato, esančio 

Instituto al. 1, 

Akademija, 

Kėdainių r., 

atnaujinimas 

804 073,00 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 804 073,00* 

 

 

 

 

 

0,00 

18. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0078 

Lietuvos 

agrarinių ir 

miškų mokslų 

centras 

302471203 Laboratorijos 

pastato, esančio 

Stoties g. 2, 

Akademija, 

Kėdainių r., 

atnaujinimas 

631 554,00 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 631 554,00* 

 

 

 

 

 

0,00 

19. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0079 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu 

Savanorių pr. 2, 

Vilniaus m. sav. 

(Unikalus Nr.: 

1090-0507-4010) 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

284 013,86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 284 013,86* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

20. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0080 

Valstybės 

sienos 

apsaugos 

tarnyba prie 

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos 

188608252 „Administracinio 

pastato, adresu P. 

Mašioto g. 90A, 

kudirkos 

Naumiestis. 

Atnaujinimo ir 

energijos taupymo 

priemonių 

įdiegimas“ 

35 160,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 35 160,04* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

21. 04.3.1-VIPA-T- Alytaus 188657363 Alytaus pataisos 409 402,70 0,00 0,00 409 402,70* 0,00 



6 
 

 

113-02-0081 pataisos 

namai 

namų pastato - 

Baudos 

izoliatorius, 

unikalus Nr. 1195-

9004-0207 

atnaujinimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0082 

Lietuvos 

agrarinių ir 

miškų mokslų 

centras 

302471203 Mokslo paskirties 

pastato -  

laboratorijos, 

esančio Sodų g. 5, 

Babtai, Kauno r., 

atnaujinimas 

253 063,00 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 253 063,00* 

 

 

 

 

 

0,00 

23. 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0083 

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

190756653 Vaikų literatūros 

muziejaus pastato 

modernizavimas 

322 807,00 

 

 

 

0,00 0,00 322 807,00* 

 

 

 

0,00 

24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0084 

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus 

190757036 Šiaulių "Aušros" 

muziejaus Dviračių 

muziejaus Vilniaus 

g. 139, Šiaulių 

miestas, 

atnaujinimas 

(modernizavimas) 

246 890,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 246 890,00* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0085 

Klaipėdos 

valstybinė 

kolegija 

111968056 Klaipėdos 

valstybinės 

kolegijos 

patikėjimo teise 

valdomo viešojo 

pastato - 

bendrabučio, 

adresu Taikos pr.  

16, Klaipėda, 

atnaujinimas 

707 497,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 
707497,70* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 



7 
 

 

(modernizavimas) 

26. 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0086 

Vilniaus 

dailės 

akademija 

111950439 Vilniaus dailės 

akademijos 

pastato, adresu 

Jasinskio g. 16D, 

Vilnius, 

energetinio 

efektyvumo 

gerinimas 

268 110,50 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 268 110,50* 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

27. 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0087 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė 

191340120 Pastato, esančio 

adresu Likėnų g. 

43, Pabiržė, Biržų 

r. sav. ( Un. Nr. 

3693-8008-1010) 

fasado šiltinimas 

didinant energijos 

vartojimo 

efektyvumą 

218 935,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 218 935,57* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

28. 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0088 

Kėdainių 

profesinio 

rengimo 

centras 

111966767 Kėdainių 

profesinio rengimo 

centro bendrabučio 

pastato 

modernizavimas 

604 235,10 

 

 

 

 

0,00 0,00 604 235,10* 

 

 

 

 

0,00 

29. 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0089 

Kėdainių 

profesinio 

rengimo 

centras 

111966767 Kėdainių 

profesinio rengimo 

centro mokomojo 

korpuso 

modernizavimas 

417 987,50 

 

 

 

 

0,00 0,00 417 987,50* 

 

 

 

 

0,00 

30. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0090 

Priešgaisrinės 

apsaugos ir 

gelbėjimo 

departamentas 

prie Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

188601311 Priešgaisrinės 

apsaugos ir 

gelbėjimo 

departamento 

administracinio 

pastato ir garažo 

depo, esančių 

501 266,82 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 501 266,82* 

 

 

 

 

 

 

0,00 



8 
 

 

Ateities g. 17, 

Vilnius, 

atnaujinimas 

 

 

 

 

 

 

31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0091 

Priešgaisrinės 

apsaugos ir 

gelbėjimo 

departamentas 

prie Vidaus 

reikalų 

ministerijos 

188601311 Kauno 

priešgaisrinės 

gelbėjimo 

valdybos šakių 

priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos 

pastato, esančio E. 

Steponaičio g. 2, 

Šakiai,  

atnaujinimas 

236 608,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 236 608,00* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

32. 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0092 

Lietuvos 

energetikos 

institutas 

111955219 Laboratorinio 

pastato, esančio 

Breslaujos g. 3, 

Kaunas, 

modernizavimas, 

siekiant mažinti 

suvartojamos 

energijos sąnaudas 

668 917,00 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 668 917,00* 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

33. 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0096 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Panevėžio 

ligoninė 

191340120 Terapinio pastato, 

Smėlynės g. 25, 

Panevėžys (Un. 

Nr. 2792-3002-

0031) atnaujinimas 

didinant energijos 

vartojimo 

efektyvumą 

445 802,43 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 445 802,43* 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

34. 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0097 

Profesinio 

mokymo 

centras 

„Žirmūnai“ 

305239644 Valstybei 

nuosavybės teise 

priklausančio 

pastato Žirmūnų g. 

1 568 745,65 

 

 

 

0,00 0,00 1 568 745,65* 

 

 

 

0,00 



9 
 

 

143, Vilniuje, 

atnaujinimas 

  

35. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0098 

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Elektronikos ir 

informatikos 

fakulteto pastato, J. 

Jasinskio g. 15, 

Vilniuje, 

modernizavimas 

1 447 300,40 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 1 447 300,40* 

 

 

 

 

 

0,00 

36. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0099 

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Pastato - 

veterinarijos 

klinikos, Dvaro g. 

1, Buivydiškės, 

Vilniaus r. sav., 

modernizavimas 

242 577,30 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 242 577,30* 

 

 

 

 

 

0,00 

37. 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0100 

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Verslo vadybos 

fakulteto pastato, 

Didlaukio g. 49, 

Vilniuje, 

modernizavimas 

862 621,90 

 

 

 

 

0,00 0,00 862 621,90* 

 

 

 

 

0,00 

38. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0101 

Vilniaus 

kolegija 

111965131 Sveikatos 

priežiūros fakulteto 

pastato, Didlaukio 

g. 45, Vilniuje, 

modernizavimas 

1 222 771,20 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 1 222 771,20* 

 

 

 

 

 

0,00 

39. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0102 

Kauno 

tardymo 

izoliatorius 

300013972 Kauno tardymo 

izoliatoriaus 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 1901-

9001-8015 

atnaujinimas 

760 701,61 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 760 701,61* 

 

 

 

 

 

0,00 

40. 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0104 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

124243848 Laboratorijos 

(6D1p) pastato, 

esančio Šiltnamių 

g. 29, Vilniuje 

985 673,07 

 

 

0,00 0,00 
985 673,07* 

 

 

0,00 



10 
 

 

ligoninė energinio 

efektyvumo 

didinimas 

41. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0105 

Kauno 

kolegija 

111965284 Kauno kolegijos 

akademinio 

pastato, esančio 

Puodžių g. 11, 

Kaune, 

atnaujinimas 

382 614,57 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 382 614,57* 

 

 

 

 

 

0,00 

42. 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0106 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centras 

300039885 Valstybei 

nuosavybės teise 

priklausančio 

pastato 

Pamėnkalnio g. 11, 

Vilniuje, 

atnaujinimas 

339 633,59 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 339 633,59* 

 

 

 

 

 

 

0,00 

43. 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0107 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė 

124243848 Reabilitacijos 

centro (1D2p), 

esančio Pušyno 

kel. 23, Vilniuje, 

energinio 

efektyvumo 

didinimas 

647 477,04 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 647 477,04* 

 

 

 

 

 

 

0,00 

44. 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0108 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė 

124243848 Profilaktoriumų 

pastatų A (1D2pb), 

I (2D2pb), II 

(3D2pb), III 

(7D2b), esančių 

Pušyno kel. 25, 

Vilniuje, energinio 

efektyvumo 

didinimas 

782 616,28 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 782 616,28* 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

45. 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0109 

Laisvės 

atėmimo vietų 

ligoninė 

302561280 Laisvės atėmimo 

vietų ligoninės 

pastato, kurio 

297 374,56 

 

 

0,00 0,00 297 374,56* 

 

 

0,00 



11 
 

 

 

 

 

unikalus Nr. 4998-

7007-9012 

atnaujinimas 

 

 

 

 

 

 

46. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0110 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Vilniaus 

universitetinė 

ligoninė 

124243848 Respublikinės 

Vilniaus 

universitetinės 

ligoninės pastato - 

operacinių bloko 

(2D2B) esančio 

Šiltnamių g.29, 

Vilniuje energinio 

efektyvumo 

didinimas 

1 945 691,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 1 945 691,56* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

47. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0111 

Laisvės 

atėmimo vietų 

ligoninė 

302561280 Laisvės atėmimo 

vietų ligoninės 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 4998-

7007-9056 

atnaujinimas 

271 252,05 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 271 252,05* 

 

 

 

 

 

0,00 

48. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0112 

Kauno IX 

forto muziejus 

190756991 Kauno IX forto 

muziejaus 

administracijos 

pastato energinio 

efektyvumo 

gerinimas 

248 759,00 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 248 759,00* 

 

 

 

 

 

0,00 

49. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0113 

Laisvės 

atėmimo vietų 

ligoninė 

302561280 Laisvės atėmimo 

vietų ligoninės 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 4998-

7007-9034 

atnaujinimas 

258 691,75 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 258 691,75* 

 

 

 

 

 

0,00 

50. 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0115 

Viešoji įstaiga 

Respublikinė 

Šiaulių 

ligoninė 

245386220 VšĮ Respublikinės 

Šiaulių ligoninės 

gydymo paskirties 

pastato V.Kudirkos 

350 014,08 

 

 

 

0,00 0,00 350 014,08* 

 

 

 

0,00 



12 
 

 

 

 

g.99 atnaujinimas  

 

 

 

51. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0116 

Kauno 

technologijos 

universitetas 

111950581 Kauno 

technologijos 

universiteto  

bendrabučių Nr. 

11, 14, 15 ir 16 

atnaujinimas 

siekiant padidinti 

energijos vartojimo 

efektyvumą 

3 885 417,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 3 885 417,82* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,00 

52. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0118 

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

290757560 Lietuvos 

Nacionalinės 

bibliotekos 

priestato 

energetinis 

modernizavimas 

2 547 685,00 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 2 547 685,00* 

 

 

 

 

 

0,00 

53. 

 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0119 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

Kauno 

ligoninė 

302583800 VšĮ Kauno 

klinikinės 

ligoninės Vaikų 

konsultacinės 

poliklinikos 

korpuso 

modernizavimas 

348 979,28 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 348 979,28* 

 

 

 

 

 

 

0,00 

54. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0120 

Lietuvos 

sveikatos 

mokslų 

universiteto 

Kauno 

ligoninė 

302583800 VšĮ Kauno 

klinikinės 

ligoninės 

maitinimo 

paskirties pastato 

energijos 

efektyvumo 

didinimas 

177 457,35 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 

177 457,35* 

 

 

 

 

 

0,00 

55. 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0121 

Marijampolės 

pataisos 

188722220 Marijampolės 

pataisos namų 

391 795,79 

 

0,00 0,00 391 795,79* 

 

0,00 



13 
 

 

 

 

 

 

namai pastato, kurio 

unikalus Nr. 1892-

6004-7010 

atnaujinimas 

 

 

 

 

 

 

56. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0122 

Marijampolės 

pataisos 

namai 

188722220 Marijampolės 

pataisos namų 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 1892-

6004-7024 

atnaujinimas 

763 838,59 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 763 838,59* 

 

 

 

 

 

0,00 

57. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0123 

Marijampolės 

pataisos 

namai 

188722220 Marijampolės 

pataisos namų 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 1897-

1004-4023 

atnaujinimas 

558 030,32 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 558 030,32* 

 

 

 

 

 

0,00 

58. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0125 

Marijampolės 

pataisos 

namai 

188722220 Marijampolės 

pataisos namų 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 1897-

1004-4012 

atnaujinimas 

182 976,94 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 182 976,94* 

 

 

 

 

 

0,00 

59. 

 

 

 

 

 

04.3.1-VIPA-T-

113-02-0126 

Marijampolės 

pataisos 

namai 

188722220 Marijampolės 

pataisos namų 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 1892-

6004-7030 

atnaujinimas 

501 231,81 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 501 231,81* 

 

 

 

 

 

0,00 

60. 04.3.1-VIPA-T-

113-02-0127 

Marijampolės 

pataisos 

namai 

188722220 Marijampolės 

pataisos namų 

pastato, kurio 

unikalus Nr. 1892-

6004-7052 

atnaujinimas 

172 837,21 

 

 

 

 

0,00 0,00 
172 837,21* 

 

 

 

 

0,00 

61. 04.3.1-VIPA-T- Kauno 190973322 Mokslo paskirties 182 045,61 0,00 0,00 182 045,61* 0,00 



14 
 

 

113-02-0128 taikomosios 

dailės 

mokykla 

pastato V. Krėvės 

pr. 112, Kaune, 

atnaujinimas 

 

 

 

 

 

 
*Prisideda prie Ateities ekonomikos DNR plano, kuriam pritarta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. birželio 10 d. pasitarime (pasitarimo protokolas Nr. 28), įgyvendinimo 

pagal priemonę „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas viešojoje infrastruktūroje“ „2020.07.01–2021.12.31 laikotarpio naujos ir papildomos investicijos“ (1 priedas) 

_____________________________ 


